



Kremna Antik Kenti'nde İnceleme Gezisi
7'DE

BURDUR'DA MEMURLAR ZAM TEKLİFİNE KARŞI BİRLEŞTİ "SEFALET ZAMMIMINI KABUL ETMİYORUZ"



Türkiye Kamu-Sen

Birleşik Kamu-İş

Memur-Sen

Burdur'da memur ve emekliler, hükümetin maaş zam teklifine karşı ses yükseltiyor. Son günlerde peş peşe gelen sendika açıklamalarında, ortak vurgu "geçim sıkıntısı" oldu. Temsilciler, açıklanan rakamların hayat pahalılığı karşısında yetersiz kaldığını belirterek, "Bu koşullarda ay sonunu getirmek imkânsız" mesajı verdi.

Burdur'da memur sendikaları, hükümetin 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde sunduğu zam teklifine karşı meydanlara indi.

Türkiye Kamu-Sen, Memur-Sen ve Birleşik Kamu-İş'e bağlı sendikalar, dün Cumhuriyet Meydanı'nda yaptıkları ayrı

ayrı basın açıklamalarıyla teklif edilen oranların kabul edilemez olduğunu vurguladı.

Sendika temsilcileri, 2026 yılı için %10+6, 2027 yılı için ise %4+4 oranındaki zam önerisinin, artan yaşam maliyetleri ve ekonomik koşullar karşısında yetersiz

kaldığını dile getirdi.

Sendika başkanları, açlık ve yoksulluk sınırlarının hızla yükseldiğini, kira, gıda, ulaşım ve enerji giderlerinin memurların maaşlarını erittiğini belirtti.

Talepler arasında refah payı, taban aylık artışı, sosyal yardımların yükseltilmesi ve

vergi oranlarının düşürülmesi gibi maddeler yer aldı. Teklifin revize edilmemesi halinde iş bırakma, yürüyüş ve Ankara'da miting gibi eylemlere gidileceği belirtilirken, sendikalar "Piyasa gerçeklerini yok sayan zam oranlarını kabul etmiyoruz" mesajını verdi. 8'DE

AK PARTİ, 24'ÜNCÜ YAŞINI KUTLUYOR



24 Yıllık AK Parti Yolculuğu... 5'TE



Burdur'un çocukları
Yaz Kur'an Kursları'nda
öğrendiklerini sergiledi 3'TE

"BİZ, BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ!"



Yaklaşık üç haftadır Burdur'da bulunan TBMM Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Başkanlığı Milletvekili ve Personel İstihkakları Birim Sorumlusu, Araştırmacı-Yazar ve İdareci ve Bürokratlar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Yücel Can, Yeni Gün Gazetesi'ni ziyaret ederek "Birlikte güçlü olmalıyız" mesajı verdi. 2'DE



AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı:
"Birlik, Hizmet ve Vefa ile 24 Yıl" 4'DE



Burdur'un
Köylerinde
Açık Hava
Sinema
Keyfi
Sürüyor 7'DE



ANTİK KENTTE GÖRSEL ŞÖLEN 7'DE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

İLÂHÎ-YATÇILARI BIRAK
İLÂHİYATÇILARA BAK(!)

Ülkemiz de dîni yozlaştırmak ve genelde Müslümanları, özelde de kılıç Müslümanlarını dinden çıkarmak, dindarları dinlerinden ve bilhassa sünneti seniyyeden uzaklaştırmak isteyen çevreler bunun için her kalıba giriyor ve her yolu deniyorlar...

Meselâ söz de din adamları, güya İlahi-yatçılar(!) gerçek dindarları ve din adamlarını 'dinci' diyerek yaftalıyor, kendilerince aşağılıyorlar... Ancak, kendilerinin küfre girdiklerini ya bilmiyorlar ya da bile bile lâdes yapıyorlar! Dolayısıyla da küfre giriyorlar. Çünkü 'dinci' demek, bir kişinin leblebici gibi, daha da kötü şeylerin alıp satıcısı gibi mânalara gelir! Ve din de alınıp satılan bir meta olmadığı gibi bir Allah (c.c) Kitabı Kadimi ve Allah'ın korumasında olan Kur'an-ı Kerim de hem ulûhiyyeti hem de ubûdiyyeti ifade eder! Dolayısıyla da din, Hâlık ve Mûbut olan, Kâinatı Yaratan Allah'a kayıtsız şartsız, şek ve şüphesiz inanma, teslim olma, itaat etme, kadere inanma, mukadderata razı olma, hayrın ve şerrin Allah'tan geldiğini kabul etme gibi anlamlara gelir. Ancak, isminin başında İlâhiyatçı, Prof. Dr. gibi titri de bulan bir hoca, haşa "İslamcıların orada bura da ajandaları var, Ülkeye şeriatı getirmek istiyorlar..." şeklin-

de haber göndermeye ve uyarılar yapmaya başlamış... Yani bu İlâhi-yatçı Profesör Dünya da şeriatla, Siyonist Yahudi şeriatıyla ve tahrif edilmiş Tevrat'la yönetilen tek devletin korsan İsrail Devleti olduğunu ve İslâm şeriatının Hz. Âdem (a.s)'la geldiğini, yeryüzünde tek bir Müslüman kalına kadar da gitmeyeceğini bilmiyor herhalde!

İLÂHİYATÇI İLE İLÂHÎ-YATÇI OLMANIN!
ARASINDA DAĞLAR KADAR FARK VAR

Günümüz de insanlar hiçbir yeri kazanamamaları veya okumasalar-okuyamamaları bile hem çalışıp hem de Açık Öğretim liselerini bitirip 'lise mezunu', Açık Öğretim Fakülteleri'nin (AÖF) bir bölümünü bitirip ön lisans ve lisans, yani üniversite mezunu olabiliyorlar... Ve önceleri 4 yıllık eğitim veren Yüksek İslâm Enstitüleri vardı ve bu okulların ilk yıllardaki sayıları 4'le sınırlı idi! Yani, insanının yüzde 98-99'u Müslüman olan Ülkemiz de Kur'an kurslarının, imam hatip okullarının ve İslâmî ilimler veren İslâm Enstitülerinin sayıları çok azdı ki; bana bu güzide okullarımızın birinden mezun olmak nasip olmadı, ama ağabeylerimden biri Konya Yüksek İslâm Enstitüsü'nde okudu ve ben de o yıllarda yanına gidip geldiğim için bu okulları tanıma imkânı buldum... Ve benim bildiğim kadarıyla ülkemiz de şu anda 60'ı geçkin İlâhiyat Fakültesi, 40'a yakın da İslâmî İlimler Fakültesi var. Ki, bu fakültelerin birinden bir şekilde mezun olan kişilerin birçoğu ya imam müezzin, vaiz-vaize veya murakıp ya da Millî Eğitime bağlı okullarda din kültürü ahlâk bilgisi öğretmenliği yapıyor-yapabiliyor... Yani bu fakültelerin birinden mezun olan kişiler, Ülkemizdeki okullardan, camilerdeki minarelerden, mahfillerden, minberlerden, mihrap ve kürsülerden öğrencilere ve kendilerini dinleyenlere hitap ediyorlar. Dolayısıyla da dinlerine diyanetlerine hizmet ediyorlar... Ancak, bunların içlerinden bazıları da var ki, bunlar dîne-diyânete hizmet etmek yerine, şeytanlara hizmet ediyorlar... Yani, İlâhiyatçı hocalar Hakkı hak bilip Hakk'a ittiba eder, bâtılı bâtıl bilip ondan içtinap eylerlerken; İlâhi-yatçı hocalar öğrencilerine ve kendilerini dinleyen kişilere kötü amelleri süslü gösterip 4 Hakk mezhebin dışındaki mezheplere, hattâ dinlere yönlendiriyorlar maalesef...

Velhâsıl-ı kelâm; Kuran-ı Keriminde ve el-Hicr Suresinin 15/9 ayeti kerimesinde Cenab-ı Hakk, (ben demiyor, dolayısıyla da kullarına 'ben demeyip, biz demeyi öğretiyor) "Şüphesiz ki o zikri (Kur'an-ı) biz indirdik biz! Onun koruyucusu da elbette biziz. Yani Kur'an-ı tahrif edilmekten-değişikliğe uğratılmadan biz koruyacağız" buyuyor! Amma velâkin, bahsime konu İlâhi-yatçıların bir kısmı Kur'an-ı kerimin hilâfına yorumlar yapıp, yeni yeni ve 'sünnetsiz', hattâ 'farsız vâcipsiz' içtihatlar geliştiriyorlar...

Hülâsâ-i netice; İmam hatip lisesi mensubu olsa da mezunu olamamış ama bildiklerinin hocası, bilmediklerinin de talebesi-öğrencisi olan bir gazeteci ve samimi bir Müslüman olarak ben İlâhiyatçılara dirayetler, İlâhi-yatçılara ise hidayetler diliyor, herkese saygılar sunuyorum.

ALLAH (c.c) ZÂLİMLER GÜRUNA HİDÂYET ETMEZ...

62. Cuma, 5

ŞÜPHE SİZ YARATILMASINDA GÖKLERİN VE YERİN BİRBİRİ ARDINCA GELMESİNE GECE İLE GÜNDÜZLERİN İNSANLARA FAYDALI ŞEYLERLE DENİZLERDE YÜZEN GEMİLERDE ALLAH'IN (c.c) GÖNDERDİĞİ YAĞMURLA ÖLÜ TOPRAĞIN DİRİLMESİNDE, YERYÜZÜNDE TÜRLÜ TÜRLÜ CANLI CANLI YARATILMASINDA YELİ VE İKİSİ ARASINDA GÖĞÜN VE YERİN EMRE HAZIR BULUTLARI SAVURMASINDA ELBET NİCE ÂYETLER VARDIR Kİ, AKIL SAHİPLERİ İÇİN...

Bakara Sûresi, ayet 164

İŞİTTİKLERİ HABERİ, PEYGAMBERE VEYA YETKİ SAHİBİ KİMSELERE GÖTÜRSELER Dİ, ONLARIN İÇİNDEN HÜKÜM ÇIKARMAYA GÜCÜ YETENLER, ONUN NE OLDUĞUNU BİLİRLERDİ...

Nisa Suresi, 4/83

DE Kİ, ALLAH'I (c.c) SEVİYORSANIZ BANA UYUN Kİ, ALLAH DA SİZİ SEVSİN VE GÜNAHLARINIZI BAĞIŞLASIN. ALLAH ÇOK BAĞIŞLAYAN VE ESİRGEYENDİR...

Âli İmrân, 3/31

"BİZ, BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ!"

Yaklaşık üç haftadır Burdur'da bulunan TBMM Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Başkanlığı, Milletvekili ve Personel İstihkakları Birim Sorumlusu, Araştırmacı-Yazar ve İdareci ve Bürokratlar Birliği Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Yücel Can, Yeni Gün Gazetesi'ni ziyaret ederek "Birlikte güçlü olmalıyız" mesajı verdi. Meclis bürokrasisindeki uzun yıllara dayanan deneyimiyle tanınan Elazığlı Can, Anadolu'nun farklılıklarının bir araya geldiğinde yarattığı zenginliğe dikkat çekerek, Burdur'un potansiyelini ilçeleriyle birlikte değerlendirmesi gerektiğini vurguladı.

T.B.M.M Basın, Yayın Halkla İlişkiler Başkanlığı Milletvekili ve Personel İstihkakları Birim Sorumlusu, Araştırmacı-Yazar- Basın Danışmanı, İdareci ve Bürokratlar Birliği Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Yücel Can, Yücel Can, Yeni Gün gazetesini ziyarette bulunarak "Birlikte güçlü olmalıyız" mesajı verdi.

Yaklaşık üç haftadır Burdur'da olan T.B.M.M Basın, Yayın Halkla İlişkiler Başkanlığı Milletvekili ve Personel İstihkakları Birim Sorumlusu, Araştırmacı-Yazar- Basın Danışmanı, İdareci ve Bürokratlar Birliği Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Yücel Can, Yeni Gün Medya'yı ziyaret etti.

Elazığlı Yücel Can, Ankara'da Meclis bürokrasisi'nde zengin deneyime ve birikime sahip bir isim...

"Biz, Birlikte Güçlüyüz" felsefe-

si, ruhu ile dernek çalışmalarını da yürüten Yücel Can, Anadolu'da il gezilerinde, farklılıkların zenginliğine, birleştirici gücüne işaret ediyor, vurgu yapıyor.

Anadolu'nun medeniyetler birikimini hatırlatan Can, Türkiye'nin, Anadolu coğrafyasının birlikte hareket ederek güçlü olabileceğini her fırsatta öne çıkarıyor.

Burdur - Isparta Elazığlılar Derneği Başkanı Ahmet Çağla ile birlikte Yeni Gün gazetesi'ni ziyaret eden, Burdur Gazeteciler Cemiyeti başkanı Kürşat Tuncel ile sohbet eden Can, birlikte güçlü olmanın önemine değindi.

Üç haftalık Burdur ve Gölhisar izlenimlerini de aktaran Can, Burdur'un sadece Akdeniz bölgesinde yer almadığını, Akdeniz ikliminin yanı sıra bir yanıla Ege bölgesi ve İç Anadolu bölgesi ile de bağlantıları, etkileşimi olduğuna da dikkat çekti.



Burdur ilinin böyle bir coğrafi avantajı kadar ilçeleriyle bir kopukluk içinde olduğunu da gözlediğini belirten Can,

"Burdur'un gelişimi için bu kopukluklar giderilmeli, il merkezi daha cazip olmalı, Burdur ilçeleriyle birlikte güçlü olmalı" değerlendirmesinde bulundu. ■ KADİRİYE ÇETİN



Burdur'un Karamanlı ilçesi Kılavuzlar Köyü'nde kimliği belirsiz kişiler mezar taşlarını kırdı. Jandarma olayla ilgili soruşturma başlattı.

Burdur'da mezar taşlarını kırdılar Burdur'un Karamanlı ilçesi'ne bağlı Kılavuzlar Köyü'nde kimliği belirsiz kişi ya da kişiler mezar taşlarını kırdı. Burdur'un karamanlı ilçesi Kılavuzlar Köyü'nde köy mezarlığına giren kimliği belirsiz kişi ya da kişiler bazı mezar taşlarını kırarak mezarlar zarar verdi. Jandarma olayla ilgili soruşturma başlattı.

■ HABER MERKEZİ

Yıl: 71	yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
15 Ağustos 2025 Cuma - Sayı: 21608	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii Fiyatı: 5 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



Burdur'da Yaz Kur'an Kursu'nun KAPANIŞ PROGRAMI YAPILDI

Burdur'da "Uzay Çatı" altında düzenlenen yaz Kur'an kursları kapanış programı, yoğun katılım ve renkli içerikleriyle dikkat çekti.

Etkinlik, İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı ve alanı dolduran kalabalık, saygı duruşu ve marşın ardından coşkulu bir şekilde programa eşlik etti. Ardından Kur'an-ı Kerim tilavetiyle manevi bir atmosfer oluştu; tilavet boyunca salonda derin bir sükûnet hâkim oldu. Program, geleneksel öğelerle modern sahne düzenini bir araya getiren kurgusuyla izleyicilerden tam not aldı. Gün boyunca sahne alan her gösteri, çocukların ve ailelerin hafızasında iz bırakan anlar yarattı.

Program akışı: Gelenekten esinlenen zengin içerik

Günün kültürel bölümünde Nasreddin Hoca'nın "Yörük göçü"ne atıf yapan canlandırmalar, İbîş gösterisi ve Hacivat-Karagöz oyunu sahnelendi. Sahnede yer alan semazenler, müzik ve hareketin uyumuyla izleyenlere mistik bir deneyim sundu. Ahmet Candan'ın seslendirdiği ilahiler, hem çocukların hem de yetişkinlerin eşlik ettiği ortak bir ezgiye dönüştü.

Gösterilerin temposu gün boyu düşmedi; her bölüm bir öncekini tamamlayan bir akışla ilerledi.

Program sonunda çekilen toplu fotoğraf, etkinliğin ortak hafızasına şimdiden eklenen bir hatıra oldu. İkramlarla tamamlanan kapanışta, katılımcılar sohbet ederek günü değerlendirdi.

İl Müftüsü Çelik'ten teşekkür ve takdir mesajı

İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, konuşmasında yaz Kur'an kurslarına katılan öğrencileri "mücevher, pırlanta" sözleriyle tanımladı. "Yazın sıcaklığında Kur'an'ın gölgesine sığınınız, camilerimizi doldurdunuz" diyen Çelik, çocukların uykusuz ve yorgun oldukları günlerde bile Kur'an öğrenmeye gösterdikleri gayreti hatırlattı. "Eğlenceli vakitlerinizi telefonla, oyunla değil; Rahman'ın mesajıyla buluştunuz" ifadesi, velilerden güçlü bir alkış aldı. Çelik, öğrencilerin bu emeğinin yalnızca bir kurs başarısı değil, aynı zamanda bir hayat tercihi olduğunu vurguladı. "İyi ki geldiniz, iyi ki bizimle oldunuz, iyi ki varsınız" sözleri, salonda duygusal anlara sahne oldu.

Velilere çağrı: "Telefon yerine Kur'an'ı veriniz"

Müftü Çelik, velilere dönerek "Çocuklarınızın ellerine

telefon tutuşturmak yerine Kur'an'ı veriniz, tebrik ediyorum" dedi. "Gürültü yerine ezanı duymayı, kin yerine merhameti tercih ettiniz; en büyük kazanç budur" sözleriyle aile desteğinin önemini öne çıkardı. Velilerin sabah erken saatlerde çocuklarını kurslara götürüp getirmesini, evde tekrarlar için imkân oluşturmalarını takdir etti. "Bu emek, yarınlarımızın mayasıdır" diyen Çelik, çocuk-aile-öğretici üçgenindeki uyuma dikkat çekti. Konuşmasının sonunda, "Allah sizlerden razı olsun" ifadesini tekrarlayarak velileri selamladı.

"Kapanış değil başlangıç" Kur'an'la yürüyüş vurgusu

Çelik, kapanış töreninin bir ayrılık anlamına gelmediğinin altını çizerek "Asıl şimdi bir başlangıçtasınız" dedi. Kursların, çocukların Kur'an'la kurduğu bağın ilk halkası olduğunu, bu bağın hayat boyu güçlenmesi gerektiğini belirtti. Öğrencilere "Medeniyet yürüyüşümüzde bir adım attınız; bundan sonrası sizlerin azmiyle büyüyecek" mesajını verdi. Eğitimciler için de teşekkür cümleleri kuran Çelik, yaz boyunca fedakârca çalışan din görevlilerinin emeğini anonsla selamladı. "Kur'an'la hayat, hayatın her alanında ahlak ve sorumluluk demektir" sözleriyle konuşmasını derinleştirdi.

Katılım ve atmosfer:

Protokol ve toplum omuz omuza

Programa Burdur Vali Yardımcısı Mehmet Türk, İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, protokol üyeleri, din görevlileri, öğrenciler ve veliler katıldı. Protokol üyeleri gösterileri en ön sıradan takip ederken, sahne önünde çocukların heyecanı gözlerden kaçmadı. Aileler, telefon kameralarıyla hem tilavetleri hem de gösterileri kayda alarak günü ölümsüzleştirdi. Alanda kurulan teknik düzen, ses ve ışık geçişleriyle programın akıcılığını destekledi. İkram ve fotoğraf bölümlerinde protokol ile vatandaşların kaynaşması samimi görüntüler oluşturdu.

Etkinlik, yaz Kur'an kurslarının Burdur'daki karşılığını ve toplumun eğitime verdiği değeri bir kez daha görünür kıldı. Çocuklar için kurslar, yalnızca bir yaz etkinliği değil; karakter inşasına katkı sağlayan bir öğrenme alanı olarak öne çıktı. Ailelerin desteği ve eğitimcilerin emeği, "kapanış değil başlangıç" vurgusuyla bütünleşti. Günün sonunda katılımcılar, hem kültürel hem de manevi öğelerle dolu bir programın huzurunu paylaştı. Toplu fotoğraf ve ikramların ardından alan yavaş yavaş boşalırken, sahnede yankılanan ilahilerin ezgisi salonda hoş bir seda bıraktı. **Şadiye ÜNAL**



AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı:

"Birlik, Hizmet ve Vefa ile 24 Yıl"



AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, 24. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla birlik, hizmet ve vefa vurgusu yaptı.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, partisinin 24. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla bir basın açıklaması yayımladı.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı yaptığı açıklamada ;

"14 Ağustos 2001... Sadece bir partinin değil, bir milletin umut yolculuğunun başladığı tarih... İşte o gün, milletimizle omuz omuza, inançla, azimle, kararlılıkla "Artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak" diyerek yola çıktık. Ve hamdolsun, 24 yıldır bu yoldan sapmadan, milletimizin sevgisi,

desteği ve duasıyla yürümeye devam ediyoruz.

Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde; yıkılmaz denilen duvarları yıktık, kapalı kapıları açtık, millet ile devlet arasındaki mesafeleri kaldırdık. Yola çıktığımız gün "Bu ülkeye sevdalıyız" dedik, şimdi ise her ilinde, her köyünde, her hanesinde eserlerimiz, hizmetlerimiz, yatırımlarımız var.

AK Parti; bir siyasi parti olmanın çok ötesinde, bu milletin vicdanı, sesi ve nefesidir. Bizim siyasetimiz; gönüller yapma, milleti birleştirme, dertleri dindirme siyasetidir. Bu dava, makam ve koltuk davası

değil; millete hizmet, memlekete eser bırakma davasıdır.

24 yılda; eğitimden sağlığa, adaletten ulaşım, enerjiden savunma sanayiine kadar her alanda Türkiye'yi 3 kat, 5 kat, 10 kat büyüttük. Milletimiz "Yapamazsınız" dediklerinde biz "Yaptık" dedik; "Başaramazsınız" dediklerinde biz "Başardık" dedik. Çünkü bu yola çıkarken tek bir gücümüz vardı: Milletimizin duası ve inancı.

Bugün, Türkiye Yüzyılı vizyonuyla yeni bir ufka bakıyoruz. Yarınlarımızı daha güçlü, daha adil, daha müreffeh yapmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Çünkü biz, bu milletin ta kendisiyiz. Bizim gücümüz,

makamdan değil, milletin gönlünden gelir.

Bu vesileyle, 24 yıl boyunca bu kutlu davada görev almış, gece gündüz demeden çalışan tüm dava arkadaşlarıma, gençlerimize, kadınlarımıza, teşkilatımıza ve bizlere dualarıyla yol gösteren aziz milletimize şükranlarımı sunuyorum. Ebediyete uğurladığımız tüm yol arkadaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum.

Birliğimiz daim, yolumuz açık, davamız kutlu olsun.

24. kuruluş yıldönümümüz ülkemize, milletimize, demokrasimize hayırlı olsun.

Durmak yok, yola devam!"

■ HABER MERKEZİ

BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR

MAKÜ MUHTELİF BİNALARINDA BAKIM-ONARIM (İNŞAAT) YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1234404

1- İdarenin

1.1. Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

1.2. Adresi : İstiklal Yerleşkesi Örtülü Mevki BURDUR MERKEZ/BURDUR

1.3. Telefon numarası : 02482131140

1.4. İhale dokümanının görülebi-
leceği ve indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 27.08.2025 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İhale Odası/ BURDUR

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : MAKÜ MUHTELİF BİNALARINDA BAKIM-ONARIM (İNŞAAT) YAPIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 19 Kalem MAKÜ MUHTELİF BİNALARINDA BAKIM-ONARIM (İNŞAAT) YAPIM İŞİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/ teslim edileceği yer : MAKÜ İSTİKLAL YERLEŞKESİNDE; MAKÜ İLHAN VARANK KÜTÜPHANESİ, AVŞAR HANI SKS BİNABİNASI, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, FEN ve EDEBİYAT FAKÜLTESİ, VETERİNER FAKÜLTESİ, CEVAT SAYILI SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, STADYUM ve SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, MAKÜ YİDB KADEME BİNASI, EĞİTİM FAKÜLTESİ, MAKÜ SPOR KOMPLEKSİ MAKÜ BAĞÇELİEVLER YERLEŞKESİ; DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, SOS- YAL BİLİMLER MYO BURDUR MERKEZ; ŞAKİR ÖZSOY MİSAFİRHANESİ İLÇELER; Ağlasun MYO, Gölhisar MYO, Çavdır MYO, Altınyayla Mehmet TUĞRUL GHMYO, Yeşilova İsmail AKIN TMYO, Tefenni MYO, Bucak Emin Gülmez TBMYO Bucak Hikmet TOLUNAY MYO, Gölhisar Sağlık Hizmetleri MYO ve MAKÜ'ye ait tüm binalar

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1.

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği"nde yer alan B/III grubu işler veya B/III grubu işlerin bakım-onarım işleri, benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



AK PARTİ, 24'ÜNCÜ YAŞINI KUTLUYOR

❖ 14 Ağustos 2001'de Recep Tayyip Erdoğan'ın "Bugünden sonra Türkiye'mizde artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak" sözleriyle yola çıkan AK Parti, 24 yıllık siyasi serüveninde girdiği tüm genel seçimlerden birinci çıkarak Türk siyasi tarihine damgasını vurdu. Kuruluşundan bu yana dört başbakan ve iki cumhurbaşkanı çıkaran parti, hem seçim başarıları hem de siyaset sahnesindeki uzun soluklu varlığıyla çok partili dönemin en uzun süre iktidarda kalan partisi unvanını elinde tutuyor.

24 Yıllık AK Parti Yolculuğu...

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde "Erdemliler Hareketi" tarafından 2001'de kurulan ve bugüne kadar girdiği tüm genel seçimlerde birinci olan AK Parti, siyaset sahnesinde 24 yılı geride bıraktı.

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, 14 Ağustos 2001'de Türkiye'nin 39. partisi olarak Türk siyasi hayatına giren AK Parti, siyasetteki 24'üncü yılını kutluyor.

Eski İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğindeki "Erdemliler Hareketi" tarafından kurulan AK Parti, Erdoğan'ın, **"Bugünden sonra Türkiye'mizde artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak"** ifadesiyle siyaset sahnesinde yerini aldı.

Kuruluş işlemlerinin ardından 16 Ağustos'taki AK Parti Kurucular Kurulu toplantısında Erdoğan, oy birliğiyle genel başkan seçildi. Böylece AK Parti'nin, 4 başbakan, 2 cumhurbaşkanı çıkarmayı başardığı, seçim zaferleriyle dolu siyaset yolculuğu başladı.

AK Parti, kuruluşundan 15 ay sonra **"Tek başına, iş başına"** sloganıyla siyasi yasaklı lideri Erdoğan'dan mahrum girdiği 3 Kasım 2002'deki genel seçimden yüzde 34,28'lik oy oranıyla birinci parti olarak çıktı ve Abdullah Gül'ün başkanlığında 58. Cumhuriyet Hükümeti kuruldu.

Siyaset yolu açıldı

Genel Başkan Erdoğan, Türk Ceza Kanunu'nun (TCK) 312. maddesinde yapılan değişikliklerle siyasi yaşamının kalkmasının ardından, 8 Mart 2003'te Siirt'teki yenileme seçimlerinde milletvekili olarak TBMM'ye adımını attı.

Gül'ün başkanlığındaki 58. Hükümet'in istifasının ardından 10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer'in hükümeti kurma görevini verdiği Recep Tayyip Erdoğan, 15 Mart'ta, 59. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ni kurarak başbakanlık koltuğuna oturdu.

Yeni seçimler, yeni başarılar

AK Parti, Erdoğan'ın hükümeti kurmasının ardından ilk sınavını 2004 mahalli idareler seçimlerinde verdi.

AK Parti aldığı yüzde 41,7'lik oy oranıyla sandıktan birinci parti çıktı ve böylece 11'i büyükşehir olmak üzere 1950 belediye kazandı.

2007'deki genel seçimlerde ise yüzde 46,58'lik oy oranına ulaşarak, tek başına iktidarını sürdüren AK Parti, 2009'da yapılan yerel seçimlerde de yine en fazla oyu aldı.

İktidar partisine kapatma davası

Eski Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Abdurrahman Yalçınkaya tarafından hazırlanan, Cumhurbaşkanı Gül ve Başbakan Erdoğan'ın da aralarında bulunduğu 71 kişiye 5 yıl süreyle siyaset yasağı getirilmesi ile partinin kapatılması içeren iddianame, 14 Mart 2008'de Anayasa Mahkemesi'ne sunuldu.

Yüksek Mahkeme'nin iddianameyi 31 Mart 2008'de kabul etmesiyle AK Parti için yeni bir süreç başladı.

Siyasi tarihe "Google iddianamesi" olarak geçen iddianamenin kabul edilmesinin ardından dava, 30 Temmuz 2008'de karara bağlandı.

Mahkemenin 5 üyesi kapatmaya karşı çıkarken, 6 üye kapatmadan yana oy kullandı. Anayasa'da öngörülen nitelikli çoğunluk sağlanmadığı için parti kapatma talebi reddedildi.

2010 halk oylaması

AK Parti'nin sınavlarından biri de 12 Eylül darbesinin 30. yılına denk gelen ve 1982 Anayasası'nda değişiklik öngören düzenlemeye ilişkin 2010'daki halk oylamasıydı. Bu halk oylamasında da yüzde 57,88 oranında **"evet"** oyu çıktı.

AK Parti, 2011 genel seçimlerinde yüzde 49,53 oy oranını yakalarken, 2014'teki yerel seçimlerde ise yüzde 45,60 oy oranına ulaşarak 18'i büyükşehir olmak üzere, 818 belediye başkanlığını kazandı.

Halk iradesiyle seçilen ilk cumhurbaşkanı

Abdullah Gül'ün görev süresinin dolmasının ardından 10 Ağustos 2014'te yapılan seçimde Recep Tayyip Erdoğan yüzde 52'lik oy oranıyla doğrudan halk iradesiyle seçilen ilk, Türkiye'nin ise 12. Cumhurbaşkanı oldu. Bu dönemde AK Parti'nin başına Konya Milletvekili Ahmet Davutoğlu geldi.

Davutoğlu'nun genel başkanlığında ilk sınavını 7 Haziran 2015'teki genel seçimlerde ve ardından yapılan 1 Kasım 2015 erken seçimlerinde veren AK Parti, 1 Kasım'da tek başına iktidarı elde etti.

22 Mayıs 2016'da düzenlenen 2. Olağanüstü Kongre ile partinin kurucularından Binali Yıldırım, AK Parti Genel Başkanlığına seçildi ve 65. Hükümeti kurarak Başbakan oldu.

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi ve Cumhur İttifakı'nın doğuşu

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), 15 Temmuz 2016'daki Türkiye tarihinin en kanlı darbe girişimi, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Milletimizi, illerimizin meydanlarına, havalimanlarına davet ediyorum" yönündeki çağrısı üzerine vatandaşların tankların önüne geçerek demokrasiyi sahiplenmesiyle engellendi.

15 Temmuz sonrasında darbe girişimine karşı AK Parti ve MHP tarafından gösterilen ortak dayanışma, Cumhur İttifakı'nın da başlangıcı oldu.

AK Parti, 16 Nisan 2017'de yapılan halk oylamasıyla Türkiye için önemli bir adım attı.

Türkiye için yeni bir dönemin kapılarının aralandığı 16 Nisan 2017'deki halk oylamasının temelleri, Başbakan Binali Yıldırım dahil, 316 AK Parti milletvekilinin imzasını taşıyan Anayasa değişikliği teklifinin 10 Aralık 2016'da TBMM Başkanlığına sunulmasıyla atıldı.

Maddeler üzerinde yapılan oylamaların ardından 10 Şubat 2017'de Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anayasa değişikliğine ilişkin kanunu onaylayarak, halkoyuna sunulmak üzere yayımlanması için Başbakanlığa gönderdi.

Halk oylaması, yüzde 51,41 oranında **"evet"** ve yüzde 48,59 oranında **"hayır"** oyu ile sonuçlandı. Böylece, Anayasa'daki, **"Cumhurbaşkanı seçilenin partisi ile ilişkisi kesilir"** hükmü kaldırıldı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'a parti üyeliğinin yolu açıldı. Vatanşahlar verdikleri oylarla Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne geçilmesine karar verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2014 Cumhurbaş-

kanı Seçimi'nin ardından ayrıldığı AK Parti'ye 979 gün aradan sonra gelerek üyelik beyannamesini imzaladı ve üye oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, alınan olağanüstü kongre kararı sonrasında 21 Mayıs 2017'de yapılan 3. Olağanüstü Büyük Kongre'de 1414 geçerli oyun tamamını alarak 998 gün sonra yeniden AK Parti Genel Başkanlığına seçildi.

24 Haziran 2018 seçimleri

Siyasi partilerin seçim ittifakı yapmalarına imkan tanıyan 7102 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri Seçmen Kütükleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Türkiye'de ilk kez siyasi partilerin ittifak kurarak seçime girmesinin önü açıldı.

AK Parti ve MHP arasında **"Cumhur İttifakı"** adı verilen ittifak ilk sınavını, 24 Haziran 2018'de keşimde verdi.

Siyasi ittifak yapılan MHP'nin Genel Başkanı Devlet Bahçeli'den gelen erken seçim teklifi sonrasında, Erdoğan ve partinin yetkili organları bu teklifi değerlendirdi ve 2019 seçimlerinin 24 Haziran 2018'de yapılacağı açıklandı.

Seçmenler ilk kez 24 Haziran'da hem cumhurbaşkanı hem de milletvekili seçimi için aynı gün sandık başına gitti. Seçimlerde yüzde 52,38 oy alan Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin ilk Cumhurbaşkanı seçildi. Milletvekili seçiminde ise AK Parti, yüzde 42,28 oy alarak 13. seçimini de birinci sırada tamamlayı başardı.

TBMM'de 9 Temmuz'da yemin ederek görevine başlayan Erdoğan, yeni sistemin ilk Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'ni de aynı gün açıkladı.

AK Parti 6. Olağan Büyük Kongresi'ni yaptı

AK Parti'nin 18 Ağustos 2018'de gerçekleştirilen 6. Olağan Büyük Kongresi'nde geçerli oyların tamamını alan Erdoğan, 1380 oyla yeniden genel başkan seçildi.

Kongrede yapılan değişiklikle 24 Haziran seçimlerinde yapılan **"siyasi parti seçim ittifakı"** parti tüzüğüne girerken, tüzüğe **"Merkez Yürütme Kurulu üyeliği ile Cumhurbaşkanı Yardımcılığı veya Bakanlık görevi aynı kişide birleşemez"** fıkrası eklendi.

Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde de AK Parti ve MHP, **"Cumhur İttifakı"**ni devam ettirdi. Bu doğrultuda 30'u büyükşehir olmak üzere 51 ilde ittifak yapılırken 27 büyükşehirde AK Parti, Adana, Mersin ve Manisa büyükşehir belediyelelerinde ise MHP aday gösterdi.

AK Parti, bu seçimde de ulaştığı yüzde 44,33 oy oranıyla birinci parti olmayı başardı.

Olağan kongre sürecine Kovid-19 engeli

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan'ın talimatıyla partinin 7. Olağan Büyük Kongre süreci sonbaharda başladı ancak mart ayında Türkiye'de de etkili olmaya başlayan Kovid-19 salgını nedeniyle **"İnandığın yolda yürü"** temasıyla başlatılan kongre sürecine ara verildi.

Salgın şartlarının hafiflemesinin ardından kongre süreci devam etti ve 24 Mart 2021'de kongre yapıldı. Erdoğan, geçerli 1428 oyun

tamamını alarak AK Parti Genel Başkanlığına yeniden seçildi.

14 Mayıs Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 10 Mart 2023'te açıklama yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anayasa'nın 116. maddesinin verdiği yetkiyle 18 Haziran'da yapılması gereken cumhurbaşkanı ve milletvekili seçimlerinin 14 Mayıs'ta yenilenmesi kararını imzaladı.

Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28. Dönem Milletvekili Seçimi'nin yapıldığı 14 Mayıs'ta, Cumhur İttifakı'nın adayı Recep Tayyip Erdoğan, yüzde 49,52 oy aldı ancak ilk turda yüzde 50 artı 1 oy alamadığı için Cumhurbaşkanı seçilemedi. AK Parti ise aldığı yüzde 35,62 oyla parlamento-da 268 milletvekili çıkardı.

28 Mayıs'ta yapılan Cumhurbaşkanlığı Seçimi'nin ikinci turunda Recep Tayyip Erdoğan yüzde 52,18 oranında oy alarak Cumhurbaşkanı seçildi.

Kurulduğu günden bu yana girdiği tüm genel seçimlerde birinci parti olmayı başaran AK Parti, bu genel seçimi de kazanarak, çok partili siyasi hayatın başladığı 1946'dan bu yana en uzun süre iktidarda kalan parti olma ünvanını sürdürdü.

Seçimlerin ardından AK Parti, 4. Olağanüstü Büyük Kongresi'ni 7 Ekim 2023'te yaptı.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, geçerli 1399 oyun tamamını alarak yeniden AK Parti Genel Başkanlığına seçildi.

Kongrede, yeni seçilen Merkez Karar ve Yönetim Kurulu'nda 49 yeni isim yer aldı. AK Parti Merkez Yürütme Kurulu'nda ise 18 isimden 14'ü yerini korudu.

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri

AK Parti, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde yüzde 35,49 oranında oy alarak, 24 il ve 357 ilçe belediyesi kazandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçim sonuçlarının ardından yaptığı konuşmada, **"Milletin sandıkta verdiği mesajları en isabetli, en objektif bir şekilde akıl ve vicdan terazimizde tartarak gerekli adımları mutlaka atacağız."** ifadelerini kullandı.

Seçimin ardından AK Parti teşkilatlarından Adıyaman, Afyonkarahisar, Erzinca, Gaziantep, Kastamonu, Osmaniye, Zonguldak, Rize, Şanlıurfa, Mardin, Kahramanmaraş ve Batman il başkanları ile bazı ilçe başkanları değiştirilerek kadrolarda bir yenileme süreci başlatıldı.

AK Parti kadrolarında değişim

AK Parti, 23 Şubat 2025'te 8. Olağan Büyük Kongresi'ni gerçekleştirdi. Merkez Disiplin Kurulu, Siyasi Erdem ve Etik Kurulu ile Genel Merkez Parti İçi Demokrasi Hakem Kurulunun üyeleri belirlendi.

MKYK'de 36 isim yerini korurken, 39 isim yeni parti yönetiminde yer almadı. Kurula 39 yeni isim girildi. Böylece MKYK'nin yüzde 52'si yenilenmiş oldu.

Kongrede, Tüzük Değişikliği Komisyonunca hazırlanan parti tüzüğü'nün 81. maddesine ilişkin de değişiklik yapıldı. Böylece Türk Devletleri ile ilişkiler, Sağlık Politikaları, Kültür ve Sanat Politikaları adına 3 yeni başkanlık kuruldu. ■ AA

3 Ağustos Çarşamba günü Burdur Şeker Fabrikası'nın bahçesine inen helikopter, kentte, şehre kim geldiği konusunda bir anda merak ve söylentilerin odağına yerleşti. İşte o gündemin detayları...

3 Ağustos Çarşamba günü Burdur Şeker Fabrikası bahçesine inen helikopter, kentte bir anda merak ve söylentilerin odağına yerleşti.

Görgü tanıkları, helikopterden İstanbul'dan geldiği söylenen bir iş insanının indiğini aktardı. Resmî kaynaklardan gelen net bir bilgi olmayınca, sosyal medya ve şehir kulislerinde "kim geldi, neden geldi?" soruları hızla yayıldı. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz de bu gelişme üzerine sessiz kalmayarak sosyal medya hesaplarından açıklama yaptı. Ercengiz, "Bugün Burdur gündemi, şehrimizin en eski kamu yatırımı olan Şeker Fabrikamızın bahçesine inen helikopterle meşgul oldu" diyerek söze başladı. Ziyaretin detaylarına dair bilgisi olmadığını belirten Ercengiz, "Belli ki önemli bir iş insanı zira fabrika bahçesine öyle herkesi indirmezler" ifadesini kullandı.

Başkan Ercengiz'den "Tarihe Not" Mesajı

Ercengiz, açıklamasında olası bir satış niyetine karşı uyarıda bulunarak, "Eğer bu gelen iş insanı Şeker Fabrikamıza alıcı gözüyle geldiyse,

burayı sattırmamak için bütün Burdur'un zamanında seferber olduğunu hatırlatmak isterim" dedi. Geçmişteki özelleştirme girişimini hatırlatan Başkan, "Önceki satış gerçekleşmediğinde, dönemin AKP il başkanı çok sevinmiş ve davullu zurnalı fabrika ziyareti yapmıştı" ifadeleriyle kamuoyundaki hafızayı tazeledi. Fabrikanın Burdur halkı için yalnızca ekonomik değil, aynı zamanda manevi bir değer taşıdığını vurgulayan Ercengiz, "Yetimin hakkı fabrikamızı sattırmadık, sattırmayacağız" diye konuştu. Bu sözleriyle tartışmanın sadece bugüne değil, geçmişteki siyasi çekişmelere de uzanan bir boyutu olduğunu altını çizdi. Açıklamasının sonunda ise "Herkesi iyi akşamlar diliyorum" diyerek sözlerini noktaladı.

Kurna TOKİ Tartışmasından Sonra Yeni Gündem

Bu açıklama, kısa bir süre önce Başkan Ercengiz ile AK Parti İl Başkanı Mustafa Özboyacı arasında yaşanan Kurna TOKİ tartışmasının ardından geldi. Meclis'teki sert diyalogların ve sonrasındaki karşılıklı açıklamaların ardından taraflar arasındaki tansiyon



nun düşmesi beklenirken, helikopter inişi konusu yeni bir tartışma zemini oluşturdu.

AK Parti İl Başkanı Özboyacı'dan Sert Cevap

Beklenen açıklama kısa sürede geldi. AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımda, "Burdur'unumuzun en önemli değerlerinden biri olan Şeker Fabrikamız, geçmişten bugüne hem şehrimizin ekonomisine hem de istihdamına katkı sağlamış, hepimizin ortak mirasıdır" diyerek söze başladı. Helikopter inişi üzerinden ortaya atılan iddiaların, herhangi

bir bilgiye dayanmadan kamuoyunda yanlış algı oluşturabileceğini belirten Özboyacı, "Şeker Fabrikamızın satışıyla ilgili herhangi bir girişim söz konusu değildir" ifadesini kullandı. Fabrikanın üretmeye devam ettiğini vurgulayan İl Başkanı, "Burdur'umuza hizmet etmeyi sürdürecektir" dedi.

"Fabrikamız Devletin Güvencesi Altında"

Özboyacı, açıklamasında ayrıca hukuki süreçte de değinerek, "9 Şubat 2023 tarihinde alınan Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. bünyesindeki tüm fabrikalar, Özelleştirme İdaresi'nden alınarak

Tarım ve Orman Bakanlığı'na bağlanmıştır" bilgisini paylaştı. Bu kararın, fabrikanın devletin güvencesi altında olduğunu gösterdiğini ifade eden Özboyacı, "Milletimizin güvencesi altındadır" dedi. Şehir olarak değerlerin korunmasından yana olduklarını belirten İl Başkanı, "Ancak hiçbir bilgi ve belgeye dayanmayan söylentilerle vatandaşımızın huzurunun bozulmasına karşıyız" ifadelerini kullandı. Böylece tartışmayı yumuşatmaya çalışan Özboyacı, hem fabrikanın güvence altında olduğunu hem de bilgi kirliliğine karşı tavrı aldıklarını vurgulamış oldu.

E.Selcan TUNCEL



Burdur Şeker Fabrikası'na iniş yapan helikopterle ilgili önceki gün başlayan gündem Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, sosyal medya hesaplarından yaptığı yeni paylaşım ile devam etti.

Burdur Şeker Fabrikası'na iniş yapan helikopterle ilgili önceki gün başlayan tartışma, bugün yeni bir gelişmeyle devam etti. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, sosyal medya hesaplarından yaptığı yeni paylaşımında, helikopterle gelen iş insanının ziyaret amacına ilişkin edindiği bilgiyi kamuoyuyla paylaştı. "Günaydın değerli hemşherilerim" diyerek başlayan açıklamasında Ercengiz, kendisine ulaşan bir arkadaşının, iş insanının Burdurlu bir avukatla görüşmek üzere geldiğini, ziyaretin ticari bir amaç taşımadığını ilettiğini aktardı. "Aydınlandım ve size de bu bilgiyi ulaştırmak istedim zira kimseyi zan altında bırakmak istemem" diyen Başkan, böylece tartışmanın ilk fitilini ateşleyen belirsizliğe açıklık getirdi.

"Kimseyi Zan Altında Bırakmak İstemem"

Başkan Ercengiz, açıklamasının devamında AK Parti İl Başkanı Mustafa Özboyacı'nın önceki gün yaptığı yanıtı da değerlendirdi. "Okumadığım, arkadaşlarıma bana ulaştırdığı bilgiye göre AKP il başkanı arkadaşımız bana yanıt vermiş" ifadelerini kullanan Ercengiz, Şeker Fabrikası'nın milletin malı olduğunu ve "her fabrikanın bir kale" niteliği taşıdığını vurguladı. Fabri-

kanın satılmamış olmasının önemine değinen Başkan, "Kovitte gördük" sözleriyle pandemideki üretim rolüne dikkat çekti. Geçmişte özelleştirmeyi savunan siyasetçileri de hatırlatarak, "Biz satılmasın diye eylem yaparken, yapılan toplantılarda bize satılmasının ne kadar isabetli olduğunu anlatan milletvekilleri-miz vardı" dedi.

"Yeni Polemiklere Fırsat Vermeyeceğim"

Açıklamasında tartışmayı büyütmeceğini belirten Ercengiz, "Yeni bir polemğin içine girip meşhur olmak isteyenlere fırsat vermeyeceğim" sözleriyle mevcut gerilime kapıyı kapattığını ima etti. Ancak geçmişte yaşanan süreçlere gönderme yapmaktan da geri durmayan Başkan, "Ben eskisinin neler yaptığını anlatıyorum, yenisi zıplıyor" ifadeleriyle siyasi rakiplerine üstü kapalı eleştiriler yöneltti. Şeker Fabrikası'nın bugün hâlâ üretime devam etmesinin, geçmişte satışın gerçekleşmemesinin ne kadar isabetli olduğunu kanıtı olduğunu savundu. Mesajının sonunda ise "Herkesi huzurlu bir gün diliyorum" diyerek, polemigi kendi cephesinden sonlandırmak istediğini belirtti.

Şadiye ÜNAL





Fatih ÖZCAN

Orta Asya'dan batıya (Mâverâünnehir'e) kayan Türk tarihi

(Türk Orta Çağı -Balkanlar'da Türkler)-73

Nitekim fethi müteakiben kentin yağmalanmasını engelleyen Fatih, can ve mal güvenliğini sağlayarak Rum halkının gönlünü kazanmıştır. Kilise birliği aleyhtarlarına iyi davranan Fatih, kentin nüfusunun artması ve çarşılarının şenlenmesi için gerekli tedbirleri almıştır. Latin Katolik Kilisesi aleyhtarı Bizans aristokrasine ve Rum halkına ve bu arada Lukas'a iyi davrandı. Kentin tenhalaşmasının önüne geçmek, nüfusun artışı sağlamak amacıyla birçok esir beylerin fidyasını kendi kesesinden ödeyerek kente dönmelerini sağladı. Fidyasını kendi ödeyerek geri dönen Rum halkına kente yerleşme izni verdi. Vergiden muaf hale getirdi. İnalçık, ayrıca Ganimetin sultan payı olan ve "Hums-ı Sultani" denilen esirlerden kendi payına düşenleri Halic kıyılarına yerleştirdiği, "Hums-ı Sultani" esirlerine de evler bağışladığını belirtir. (*136) Onlara evler verdi. Bu tutum, tarihsel genetiğin kodlarıyla bin yıllar öncesinden akıp gelen Yeryüzü Hükümdarlığı ve Cihangirlik Ülküsü damarının bir tezahürüdür. Barbarlar gibi -Gotların, Vandalların Roma'ya yaptıkları, toplumsal gelişimin geri aşamalarında bulunan Moğol heyulası gibi- İstanbul bal kovanını parçalayarak işe yaramaz hale sokmak yerine kenti mamur hale getirerek yeni bir hayat soluğu üfleme yükümlüğünü göstermektedir.

Fethi müteakiben tüm Avrupa çapında bir heyecan ve korku fırtınası esti. Bir haçlı harekâtı için yoğun çabalar harcandı. Fatih, yeni bir haçlı seferinin yegâne destekçisi olabileceği ihtimaline karşılık Venedik Cumhuriyeti'yle 1454 yılında bir anlaşma imzaladı. Cumhuriyet, Doğu'daki çıkarlarını sağlama aldığı için Batı'daki haçlı faaliyetlerinden ve girişimlerinden uzak durdu. Cenevizliler de Karadeniz ve Ege kolonileri için haraç ödemeyi vad ederek Fatih'le anlaştılar. Böylece bölgede birkaç yıllığına da olsa bir barış rüzgârı esti. 1456 yılında Kuzey Ege'de Enez, İmroz ve Limni Osmanlı sınırlarına katıldı. Rodos şövalyeleri Ege'de çıban başı olmayı sürdürdü. Venedik'le yapılan anlaşma sırasında da Papa Avrupası'na bağlılıklarını sürdürerek ayrı çekmişler, esen barış rüzgarından nasiplenememişlerdi. Rodos şövalyeleriyle savaş durumu, 1456 yılında papanın hazırladığı donanmanın bölgeye gelmesi üzerine alevlendi. Ancak eskilere ek olarak Semadirek ve Taşoz adalarının da Osmanlılara geçmesi ile sonuçlandı.

BELGRAD HARIÇ SİRBİSTAN'IN İLHAKI

Fatih, 1454-56 yılları arasında dikkatlerini Sırp meselesine odakladı. Taht tevarüs sırasında Alacahisar'ı alan Sırp despotu, 1453 fethini duyunca alelacele geri vermişti. 1454 yılında 2. Mehmed'in Sırp Despotunun kızı olan Mara Hatun'dan gelen miras nedeniyle Morova vadisinin Osmanlılara ait olduğu, Georg Brankovic (Geyo Brenkeviç'e) sadece babasının mülkü olan ve ileride Rumeli idari teşkilatı içinde önemli bir yeri olacak olan Vilk-ili (Vilçitrin Sancağı'nın) bırakılabileceği iletili. Fatih bu bölgeye iki sefer yaptı. İlki 1454 yılında Morova vadisine yapılan seferdir. Bu sefer esnasında alınan Omolridon ile Ostravica'yı, Osmanlı ordusu geri çekildiğinde Vidin-Niş yöresinden saldırı geçen Macarlar, Kosova yöresinden saldıran Sırp orduları geri aldı. Ancak Fatih ikinci seferinde akınlarını daha önce Brankoviç'e bıraktığı Güney Sırbistan'a (Vilçitrin Sancağı'na) yöneltti. Önemli bir madencilik bölgesi, Sırp despotlarının zenginlik kaynağı olan, Orta Balkanlar'da, Kosova ovalarının kuzeyinde yer alan ve Rumeli idari teşkilatında önemli bir konuma sahip olacak olan ve kuzeyden Alacahisar, batıdan İpek ve Hersek, güneyden Prizren ve Üsküp, doğudan Paşa Sancağı'yla çevrelenen Vilk-ili (Vilçitrin) bölgesinde en önemli madencilik yörenesi olan Trepça, Nobirda (Novoberde) ve Lab vadisindeki gümüş madenlerini ele geçirdi. 1459 yılında yapılan Sırp seferlerinin sonunda başkentleri Semendire ele geçirilerek Belgrad hariç bütün Sırp Despotluğu toprakları Osmanlı toprağı oldu.

Kaynaklar:

(*136) Halil İnalçık, Age, s. 398



Kremna Antik Kenti'nde İnceleme Gezisi

Burdur İl Kültür ve Turizm Müdürü Mustafa Tokat, kent tarihinin önemli miraslarından Kremna Antik Kenti'nde incelemelerde bulundu. Ziyarette Tokat'a, kazı başkanı Prof. Dr. Ayça Polat Becks ile Burdur Müze Müdürü Halil Arça da eşlik etti.

Heyet, antik kentin farklı noktalarında yapılan çalışmaları yerinde görerek mevcut durumu değerlendirdi. Tarihi dokusuyla bölgenin kültürel mirasında özel bir yere sahip olan Kremna'da, koruma ve tanıtım çalışmalarının önümüzdeki dönemde de devam edeceği belirtildi. ■ ŞADİYE ÜNAL

Kıbyra'da Yıldız Yağmuru

Tarih ve Gökyüzü Aynı Karede Buluştu

Tarihte "gladyatörler şehri" olarak anılan Burdur'un Gölhisar ilçesindeki Kıbyra Antik Kenti, hafta sonu gökyüzü tutkunlarına unutulmaz anlar yaşattı. Perseid meteor yağmurunun en yoğun görüldüğü 12-13 Ağustos gecelerinde, antik kentin üzerinde süzülen ışık huzmeleri adeta görsel bir şölene dönüştü.

Roma dönemine ait anıtsal yapıları, Helenistik dönemden Osmanlı'ya uzanan köklü geçmişi ve 2016'dan bu yana UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ndeki yeriyle öne çıkan Kıbyra, o gece hem tarih hem de doğa severlerin buluşma noktası oldu. Odeonu, Medusa mozaiği ve anıtsal çeşmesiyle tanınan antik kent, Gölhisar Ovası'na bakan hâkim tepesinden izlenen meteor yağmuruyla bambaşka bir atmosfere büründü.

Gecenin sessizliğini sadece yıldızların süzülüşü bozarken, bu eşsiz manzara objektiflere de yansıdı. Fotoğraflar, Kıbyra'nın binlerce yıllık taşlarıyla gökyüzünün sonsuzluğunu aynı karede buluşturdu.

■ HABER MERKEZİ



Burdur'un Köylerinde Açık Hava Sinema Keyfi Sürüyor



Burdur'un köylerinde açık hava sinema etkinlikleri, Türk filmleri ve çizgi filmlerle vatandaşlara keyifli anlar yaşıyor.

Burdur Valiliği'nin himayesinde ve Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü'nün koordinasyonunda, köylerde açık hava sinema etkinlikleri düzenleniyor.

Gösterimler Devam Ediyor

Gökçebağ, Askeriye, Büğdüz ve Kayış köylerinde yapılan gösterimler, hem yetişkinler için Türk sinemasının klasik filmlerini hem de çocuklar için çizgi filmleri izleyicilerle buluşturdu. Etkinlikler, vatandaşlara keyifli anlar yaşattı.

Açık hava sinema gösterimleri şu tarihlerde devam edecek:

25 Ağustos: Kayaaltı Köyü

28 Ağustos: Taşkapı Köyü

■ KADRIYE ÇETİN

Burdur'da memur ve emekliler, hükümetin maaş zam teklifine karşı ses yükseltiyor. Son günlerde peş peşe gelen sendika açıklamalarında, ortak vurgu "geçim sıkıntısı" oldu. Temsilciler, açıklanan rakamların hayat pahalılığı karşısında yetersiz kaldığını belirterek, "Bu koşullarda ay sonunu getirmek imkânsız" mesajı verdi.



Kamu-Sen Burdur'dan Zam Teklifine Tepki:

"BU ORANLARI KABUL ETMİYORUZ"

Türkiye Kamu-Sen Burdur, hükümetin %10+6 zam teklifini protesto etti.

Türkiye Kamu-Sen Burdur Şubesi, hükümetin 8. Dönem Toplu Sözleşme teklifine tepki göstererek Türkiye genelinde olduğu gibi Burdur'da da eylem yaptı. Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen basın açıklamasını Türkiye Kamu-Sen Burdur Şube Başkanı Orhan Akın okudu. Akın, 4 milyon kamu çalışanı ile 2,5 milyon emekli ve aileleri dahil yaklaşık 25 milyon kişiyi ilgilendiren toplu sözleşme görüşmelerinde Kamu İşveren Heyeti'nin 2026 yılı için %10+6, 2027 yılı için ise %4+4 zam teklifinde bulunduğunu belirterek, bu oranları kabul etmediklerini söyledi. Memur ve emeklilerin ekonomik ko-

şullarının ağırlaştığını dile getiren Akın, akaryakıt, vergi ve zorunlu tüketim mallarındaki fiyat artışlarının, yüksek kiralardan ve kamu çalışanları arasındaki gelir adaletsizliklerinin giderilmediğini savundu. Akın, "Bu teklifin piyasa gerçekleriyle bağdaşır yanı yoktur" dedi.

Türkiye Kamu-Sen'in 2026 yılı için kümülatif %88,6, 2027 yılı için ise %45,2 oranında zam talebiyle masaya geldiğini belirten Akın, kira, ulaşım, ısınma ve yemek yardımı gibi sosyal hakların artırılması gerektiğini ifade etti.

Eylem sürecini başlattıklarını açıklayan Akın, yarın sosyal medyada gündem çalışması yapılacağını, pazartesi günü ise ülke genelinde 1 günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirileceğini duyurdu. ■ E. SELCAN TUNCEL



Memur-Sen Burdur:

"BU ZAM TEKLİFİYLE GEÇİNMEMİZ MÜMKÜN DEĞİL"

Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen) Burdur Şubesi, kamu işverenin toplu sözleşme için sunduğu zam teklifini yetersiz bulduklarını belirterek Cumhuriyet Meydanı'nda basın açıklaması yaptı.

Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen) Burdur Şubesi, kamu işverenin toplu sözleşme için sunduğu zam teklifini yetersiz bulduklarını belirterek Cumhuriyet Meydanı'nda basın açıklaması yaptı. Eyleme Memur-Sen Burdur Şube Başkanı Murat Bulut, konfederasyona bağlı sendikaların şube başkanları ve üyeler katıldı.

Şube Başkanı Murat Bulut, yaptığı açıklamada kamu işverenin 2026 yılı için yüzde 10+6, 2027 yılı için ise yüzde 4+4 zam teklifinde bulunduğunu, ancak bu teklifin memurların beklentilerini karşılamadığını söyledi. Teklifte refah payı, taban aylık zammı ve gelirde adalet sağlayacak oranların bulunmadığını ifade eden Bulut, kira artış oranlarının yüzde 41 seviyesinde

olduğu bir ortamda düşük zam teklifinin kabul edilemez olduğunu dile getirdi.

Memur-Sen olarak taleplerini açıklayan Bulut, 2026 yılı için birinci altı ayda yüzde 10 refah payı, 10 bin TL taban aylık zammı ve yüzde 25 oransal zam, ikinci altı ayda ise yüzde 20 oransal zam istediklerini belirtti. 2027 yılı için ise birinci altı ayda 7 bin 500 TL taban aylık zammı ve yüzde 20 oransal zam, ikinci altı ayda yüzde 15 oranında artış talep ettiklerini aktardı.

Bunun yanı sıra ilave derece verilmesi, 3600 ek gösterge düzenlemesi, kira desteği, bayram ikramiyesi, gelir vergisinin yüzde 15'e sabitlemesi, mühendis, akademisyen, şube müdürü ve teknik personelin mali haklarının iyileştirilmesi gibi taleplerini de sıraladı.

Bulut, toplu sözleşme sürecinde adaletin sağlanması gerektiğini vurgulayarak, teklifin revize edilmemesi halinde eylemlerine devam edeceklerini, iş bırakma, yürüyüş ve Ankara mitingi gibi adımlar atacıklarını ifade etti.

■ KADRIYE ÇETİN

Birleşik Kamu-İş Burdur'dan Hükümete Tepki:

"SEFALET ZAMMINI KABUL ETMİYORUZ"



Birleşik Kamu-İş Burdur'da, hükümetin 8. Dönem zam teklifini "sefalet zammı" diyerek protesto etti.

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu, hükümetin 8. Dönem Toplu Sözleşme teklifini protesto etmek amacıyla Türkiye genelinde olduğu gibi Burdur'da da eylem yaptı. Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen basın açıklamasını Birleşik Kamu-İş Burdur Şube Başkanı Yavuz Onur okudu.

Onur, 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde hükümetin sunduğu zam teklifini "sefalet zammı" olarak nitelendirdi. Teklifte yer alan oranların 2026'nın ilk altı ayında yüzde 10, ikinci altı ayında yüzde 6; 2027'nin her iki yarısında ise yüzde 4 olduğunu belirten Onur, bu rakamların kamu emekçileri açısından kabul edilemez olduğunu söyledi.

Kamu Ar'ın araştırmasına göre Temmuz ayında açlık sınırının 27 bin 670 lira, yoksulluk sınırının ise 85 bin 344 lira olduğunu aktaran Onur, teklifin memurları açlık ile yoksulluk sınırı arasında yaşamaya mahkûm ettiğini ifade etti.

Birleşik Kamu-İş'in taleplerini de sıralayan Onur, maaş kalemlerine önceki yıllardan kaynaklanan kayıpların telafisi amacıyla yüzde 72 artış yapılmasını, 2026 ve 2027 yıllarının her yarısında ise yüzde 25 oranında zam uygulanmasını istedi.

Onur, hükümetin teklifini yenileyeceğini hatırlatarak, insanca yaşam koşullarını sağlayacak bir düzenleme yapılmaması halinde iş bırakma ve Ankara'da Bakanlık önünde toplanma dahil olmak üzere eylemlerini artıracıklarını dile getirdi.

Ekonomi politikalarını eleştiren Onur,



kamu emekçilerinin haklarının korunması gerektiğini vurguladı ve hükümete "ya gerçekçi bir zam teklifi getirin ya da direnişimizi izleyin" çağrısında bulundu.

■ ŞADİVE ÜNAL



Türkiye'de 22 il 40°C'yi geçti. Adana İmamoğlu 45,9°C ile zirvede. İşte il il bugünün en yüksek sıcaklık değerleri.

Yurt genelinde bugün 22 ilde termo-

Şırnak'ın Cizre ilçesi 45,5, Hatay'ın Kırıkhan ilçesi 45,4 ve Antalya'nın Manavgat ilçesi 45,3 dereceyle takip etti.

■ HABER MERKEZİ

ZAYİ

Burdur Nüfus Müdürlüğü'nden almış olduğum T.C. Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Hanife ERBİL

metreler, 40 derece ve üzerini gösterdi.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün internet sitesindeki verilere göre, sıcaklıklar bu hafta da mevsim normallerinin üzerinde seyredecek.

Günün en yüksek sıcaklığı Adana'nın İmamoğlu ilçesinde 45,9 derece olarak ölçüldü. Bunu,